

# Lønholt Holding ApS

Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 13 21 00

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

---

Johan Møller-Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lønholt Holding ApS

Høje Lønholt 1

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29 13 21 00

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Johan Møller-Christensen, Direktør

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Roskildevej 37A, 3. sal

2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt efter direktionens opfattelser hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 81.400 kr. mod 40.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.447 kr. mod 22.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	81.400	40.200
Andre eksterne omkostninger	-76.736	-69.696
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.664</b>	<b>-29.496</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.726	-43.726
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.062</b>	<b>-73.222</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.075	34.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.935	-6.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.078</b>	<b>-44.896</b>
2 Skat af årets resultat	-87.631	67.354
<b>Årets resultat</b>	<b>161.447</b>	<b>22.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.075	34.978
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-246.828	-112.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.447</b>	<b>22.458</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.224.318	1.268.044
Materielle anlægsaktiver i alt	1.224.318	1.268.044
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.743.523	4.536.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.743.523	4.536.248
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.967.841</b>	<b>5.804.292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	106.238	78.558
Tilgodehavender i alt	106.238	78.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>106.238</b>	<b>78.558</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.074.079</b>	<b>5.882.850</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.980.067	1.465.717
7 Overført resultat	2.798.549	3.252.652
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.004.816</b>	<b>4.943.169</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	528.263	558.295
Deposita	22.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.763	558.295
Kortfristet del af langfristet gæld	32.800	30.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.995	103.238
Selskabsskat	125.349	60.108
Anden gæld	84.856	179.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.500	381.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.069.263</b>	<b>939.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.074.079</b>	<b>5.882.850</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.300	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.635</u>	<u>6.652</u>
	<b><u>18.935</u></b>	<b><u>6.652</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	101.007	-54.499
Andre skatter	<u>-13.376</u>	<u>-12.855</u>
	<b><u>87.631</u></b>	<b><u>-67.354</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. maj 2015		<u>1.311.770</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<b><u>1.311.770</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		43.726
Årets afskrivninger		<u>43.726</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<b><u>87.452</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b><u>1.224.318</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. maj 2015	3.070.531	3.070.531	
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>3.070.531</u></b>	<b><u>3.070.531</u></b>	
Opskrivninger 1. maj 2015	1.465.717	1.527.339	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.075	34.978	
Udbytte	-99.800	-96.600	
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b><u>1.672.992</u></b>	<b><u>1.465.717</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>4.743.523</u></b>	<b><u>4.536.248</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JMC ApS,	%	4.743.523	307.075
		<b><u>4.743.523</u></b>	<b><u>307.075</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. maj 2015		125.000	125.000
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015		1.465.717	1.527.339
Resultatandel		614.150	34.978
Udloddet udbytte		-99.800	-96.600
		<b><u>1.980.067</u></b>	<b><u>1.465.717</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. maj 2015		3.252.652	3.268.372
Årets overførte overskud eller underskud		-553.903	-112.320
Udbytte		99.800	96.600
		<b><u>2.798.549</u></b>	<b><u>3.252.652</u></b>



## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	561.063	589.120
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.800</u>	<u>-30.825</u>
	<u><b>528.263</b></u>	<u><b>558.295</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>449.405</u>	<u>484.705</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 561 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 1.224 t.kr.		